Протокол собрания бюро секции «Арт-дизайн»

ОТРО Санкт-Петербургский Союз дизайнеров
дата: 3 декабря 2019 года
место: Креативное пространство «Мойка-8»

Присутствовали:
1. Ирина Боброва — председатель секции
2. Ксения Векшина — чл. бюро секции
3. Анастасия Дубровская — чл. бюро секции
4. Александра Траубе — чл. бюро, секретарь секции
[bookmark: _GoBack]
Повестка дня:

1. Выдвижение кандидатов на Молодежную Премию Санкт-Петербурга.
2. Обсуждение выставочных проектов.
3. Подготовка отчетной статьи секции.

Обсуждение:

1. На Молодежную Премию Санкт-Петербурга в номинации «Наставник молодого поколения» выдвинуть следующие кандидатуры:
- Валерия Лошак – за создание школы-студии для детей и преподавательскую деятельность
- Светлана Витковская – за многолетнюю преподавательскую деятельность и новаторство

Голосование: единогласно
 2. Ксения Векшина готовит актуальную информацию по вопросу участия СПб Сд в выставочном проекте на Елагином острове.

3. При подготовке отчетной статьи секции за 2019 год для публикации, отбор лучших проектов секция будет проводить самостоятельно. В отборе работ участвуют экспертная комиссия и бюро секции.

Протокол вела секретарь секции Александра Траубе.